corresponda dentro del Desfile, como máximo, a la hora del inicio del mismo. 

Se otorgarán los siguientes premios: 

MODALIDAD A: DISFRACES COLECTIVOS GENERALES 

- UN PRIMER PREMIO, dotado con TRESCIENTOS EUROS (300€) 
- UN SEGUNDO PREMIO, dotado con DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS (275€)  
-  UN TERCER PREMIO, dotado con DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (250€) 

MODALIDAD B: DISFRACES COLECTIVOS DE GRUPOS DE ARTES ESCÉNICAS Y DANZA 

- UN PRIMER PREMIO, dotado con TRESCIENTOS EUROS (300€) 
- UN SEGUNDO PREMIO, dotado con DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS (275€)  
- UN TERCER PREMIO, dotado con DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (250€) 

PREMIO POR PARTICIPACIÓN, a todas las charangas participantes dotado con un diploma 

https://www.ayto-alcorcon.es/

Dada la tramitación anticipada de la convocatoria y atendiendo a lo dispuesto en el artículo 56 de